

Lysgaard Holding, Frederiksberg ApS

Enghave 11, 2960 Rungsted

CVR-nr. 38 25 80 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Lysgaard Holding, Frederiksberg ApS
Enghave 11
2960 Rungsted

CVR-nr.: 38 25 80 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Frederik Slots Lysgaard Vind, Direktør

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed Peder & Vitta Lysgaard Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.573 t.kr. mod -480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-94.867	-59.860
2 Personaleomkostninger	-633.996	-633.198
Driftsresultat	-728.863	-693.058
Andre finansielle indtægter	305.364	316.113
Nedskrivning af finansielle aktiver	-104.412	-63.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.045.050	-40.118
Resultat før skat	-1.572.961	-480.063
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.572.961	-480.063
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.572.961	-480.063
Disponeret i alt	-1.572.961	-480.063

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.724.407	4.781.426
5 Andre tilgodehavender	461.765	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.186.172</u>	<u>4.781.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.186.172</u>	<u>4.781.426</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.392	0
Tilgodehavende selskabsskat	64.911	43.809
Andre tilgodehavender	9.622	9.622
Periodeafgrænsningsposter	52.689	52.689
Tilgodehavender i alt	<u>160.614</u>	<u>106.120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.088.491</u>	<u>13.014.099</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.088.491</u>	<u>13.014.099</u>
Likvide beholdninger	<u>145.644</u>	<u>293.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.394.749</u>	<u>13.414.206</u>
Aktiver i alt	<u>17.580.921</u>	<u>18.195.632</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	14.465.915	16.038.876
Egenkapital i alt	<u>16.465.915</u>	<u>18.038.876</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	955.964	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.125	63.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.418
Anden gæld	105.917	82.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.006</u>	<u>156.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.006</u>	<u>156.756</u>
Passiver i alt	<u>17.580.921</u>	<u>18.195.632</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	16.518.939	18.518.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.063	-480.063
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	16.038.876	18.038.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.572.961	-1.572.961
	2.000.000	14.465.915	16.465.915

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	8.228.401
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-724.025

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	598.864
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	5.132	4.334
	633.996	633.198
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	536	764
Andre finansielle omkostninger	1.044.514	39.354
	1.045.050	40.118

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	4.844.426	3.457.458
Tilgang i årets løb	1.047.393	1.386.968
Afgang i årets løb	-167.412	0
Kostpris 31. december 2022	5.724.407	4.844.426
Nedskrivninger 1. januar 2022	-63.000	0
Årets nedskrivninger	0	-63.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	63.000	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-63.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.724.407	4.781.426

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	0	700.000
Tilgang i årets løb	461.765	0
Afgang i årets løb	0	-700.000
Kostpris 31. december 2022	461.765	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	461.765	0
Andre tilgodehavender	461.765	0
	461.765	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder & Vitta Lysgaard Holding A/S, CVR-nr. 33954565, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.